Председателю Приемной комиссии,
И.о. ректора ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г.

                                                        Разумовского (Первого казачьего университета)
                                                        Миронову А.С.
                                                        от
                                                                                                                              (фамилия, имя, отчество)

                                                       направление подготовки
_________________________________________

                                                                                           формы обучения
                                                       Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________,
прошу Вас вернуть мне денежные средства в размере ____________________
оплаченные по № договора от _______________20___года в связи с не
зачислением.

Договор прошу считать расторгнутым.

Дата                                                                                                                         /
                                                                                                                                                                   подпись                              (ФИО)